РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРНОВЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24  марта  2022 г.                                                                                       №10
д.Н.Муханово

 Об источниках  наружного противопожарного
водоснабжения для целей пожаротушения,
расположенных в населенных пунктах  и на
прилегающих к ним территорий

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с п.75 «Правил противопожарного режима в Российской Федерации» от 16.09.2020 г. №1479  и в целях недопущения гибели людей и минимизации  ущерба от пожаров природного и техногенного характера в пожароопасный период 2022 года   администрация Жерновецкого сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для отбора  воды во время  пожара:
    ВБ-3, пруд-1, река( из них приспособленных для заборы воды-2 площадки, д.Козловка – река, д.Нижнее Муханово- река).

2.. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

И.О. главы сельского поселения                                                    О.В.Прус